
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Baja alumna Julieta Abate Daga - Carrera Tocoginecología

 
VISTO:

- La renuncia presentada por la Sra. Méd. Julieta Abate Daga DNI Nº 38.339.322,  como alumna de la
Carrera de Especialización en Tocoginecología, Centro Formador Hospital Privado;

CONSIDERANDO:

- Que corresponde dar lugar a lo solicitado y asentar la baja correspondiente en el Sistema SIU Guaraní;

- El Visto Bueno de la Secretaria de Graduados en Ciencias de la Salud,

Por ello:

EL  DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1º: Dar de baja a la Sra. Méd. Julieta Abate Daga, D.N.I. Nº 38.339.322, como alumna de la
Carrera de Especialización en Tocogiencología, Centro Formador Hospital Privado, a partir del 24 de agosto
de 2023.

Artículo 2º: Registrar y comunicar.

 


	numero_documento: RD-2023-4484-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 4 de Septiembre de 2023
		2023-09-04T12:32:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-04T13:44:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia Paglini
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-04T13:44:58-0300
	GDE UNC




